
Čj. 18402/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000105

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karel Vejlupek,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Food & Friends s.r.o.
Sídlo:  Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha 8 – Libeň, PSČ  180 00

Zastoupená: Pavlem Kovandou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169107

IČ: 24725609
DIČ: CZ24725609

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží – mražené výrobky.
Mražené výrobky v členění:

 - zmrzlina a podobné výrobky CPV 15555000-3,
 - zmrazená zelenina CPV 15331170-9,
 - brambory zmrazené CPV 15311000-1,
 - ryby, rybí filé, nebo jiné rybí maso zmrazené CPV 15220000-6,
 - drůbež CPV 15112000-6.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017  na provozy:

1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno
3. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, Tučkova 23, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této  smlouvy,  přičemž dodavatel  musí  respektovat  cenový  monitoring  VKV
http://vkvyskov.sweb.cz/. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné po celou dobu platnosti
smlouvy dle článku  II odstavec 1.
4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.4.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka



fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,
že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.5.  Za  odebrané  zboží   bude prodávající   kupujícímu  poskytovat  bonus ve  výši  6  %  z
měsíčního  odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč   odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity,  na  něž se vtahuje bonifikace.  Výkazy zasílejte  na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53, Tučkova 23
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….......

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________
______________________________
       Ing. Karel Vejlupek Pavel Kovanda



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 18402/2017-VLRZ/VKV/VKV

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000: 
Č. 16002
Kantýna 2000:  
Č. 16003          
Kantýna 800: 
Č. 16005        
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007                  

středisko Brno:          

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice:

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Brno -Štefánikova, Tučkova ulice:

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla



- Nejvyšší povolená hmotnost
Povolení ke vstupu

- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Název Mj Prodejní cena

Hovězí svíčková býk 4/5 - chlazená kg na dotaz
Hovězí nízká roštěná - striploin kg na dotaz
Hovězí flank steak (Namibie) kg na dotaz
Hovězí Bavette steak (Namibie) kg na dotaz
Hovězí předkýtí ořech (Namibie) kg na dotaz
Hovězí Rib eye (Wolovina) kg na dotaz
Hovězí podplečí (Wolovina) kg na dotaz
Hovězí kulatá plec - falešná svíčková (Namibie) kg na dotaz
Hovězí plec - loupaná kg na dotaz
Hovězí kližka kg na dotaz
Hovězí krk kg na dotaz

Hovězí zadní kg 164,00 Kč
Hovězí roštěná kg 250,00 Kč
Hovězí vysoký roštěnec kg 176,00 Kč
Hovězí svíčková kg 519,00 Kč
Hovězí líčka kg 128,00 Kč
Hovězí dršťky kg 75,00 Kč
Hovězí Rib Eye Steak cca.280g. kg 465,00 Kč
Hovězí Rump Steak cca.270g. kg 414,00 Kč
Hovězí Tomahawk Steak cca.1000g kg 434,00 Kč
Hovězí T-Bone Steak cca.375g. kg 516,00 Kč
Hovězí Tournedo Steak cca.200g. kg 850,00 Kč

Telecí hřebínek mražený kg 665,00 Kč
Telecí pečeně bez kosti mražená kg 399,00 Kč



Telecí svíčková mražená kg 589,00 Kč
Telecí kýta bez kosti mražená kg 294,00 Kč
Telecí játra kg 186,00 Kč
Telecí kosti kloubové mražené kg 32,00 Kč
Telecí kosti žebrové mražené kg 27,00 Kč
Telecí líčka kg 324,00 Kč
Telecí kolínko kg 169,00 Kč

Jehněčí kýta bez kosti mražená kg 298,00 Kč
Jehněčí kýta s kostí mražená kg 195,00 Kč
Jehněčí hřbet v celku mražený kg 335,00 Kč
Jehněčí hřbet bez kosti mražený kg 589,00 Kč
Jehněčí svíčková mražená kg 590,00 Kč
Jehněčí hřebínky 8R mražené kg 649,00 Kč
Jehněčí kolínko mražené kg 273,00 Kč
Jehněčí plec kg 249,00 Kč

Vepřové panenky mr. kg 155,00 Kč
Vepřová plec B.K. kg 79,00 Kč
Vepřová kýta B.K. kg 86,00 Kč
Vepřová krkovice B.K. kg 84,00 Kč
Vepřové palce z panenky kg 105,00 Kč
Vepřová játra kg 17,00 Kč
Vepřová líčka kg 115,00 Kč
Vepřové srdce kg 28,00 Kč
Vepřová pečeně B.K. kg 96,50 Kč

Vepřová plec B.K. kg 76,00 Kč
Vepřová pečeně B.K. kg 102,00 Kč
Vepřová krkovice B.K. kg 89,00 Kč

Jelení kýta bez kosti mražená kg 360,00 Kč
Jelení svíčková mražená kg 676,00 Kč
Srnčí hřbet bez kosti mražený kg 699,00 Kč
Srnčí kýta bez kosti mražená kg 545,00 Kč



Divočák hřbet bez kosti mražený kg 425,00 Kč
Divočák kýta bez kosti mražená kg 295,00 Kč
Divočák plec BK mražená kg 228,00 Kč
Divočák krkovička BK mražená kg 211,00 Kč
Divočák maso na guláš kg 189,00 Kč
Daněk hřbet bez kosti kg 575,00 Kč
Bažantí prsa mražená kg 347,00 Kč
Bažant celý ks 137,00 Kč

Kuře celé kg na dotaz
Kuřecí prsa bez kůže kg na dotaz
Kuřecí prsa s kůží kg na dotaz
Kuřecí paličky kg na dotaz
Kuřecí křídla kg na dotaz
Kuřecí čtvrtky kg na dotaz
Kuřecí stehna kg na dotaz
Kuřecí supreme kg na dotaz
Kuřecí stehna horní kg na dotaz

Kuře celé mražené kalibr 1,3kg; 1,4kg; 1,7kg. kg 59,00 Kč
Kuře baby mražené kg 165,00 Kč
Kuřecí prsa mražená kg 107,00 Kč
Kuřecí prsa mražená solená kg 102,00 Kč
Kuřecí stehna mražená kg 66,00 Kč
Kuřecí stehenní steak kg 72,00 Kč
Kuřecí játra mražená kg 59,00 Kč
Supreme z kukuřičných kuřat kg 210,00 Kč
Kuřecí křídla kg 58,00 Kč
Kuřecí polévková směs kg 17,50 Kč
Kachna celá mražená kg 81,00 Kč
Kachní stehna mražená kg 149,00 Kč
Kachní stehna mražená kg 149,00 Kč
Kachní prsa mražená kg 199,00 Kč
Kachní prsa mražená - Francie kg 398,00 Kč
Kachní prsa mražená - Francie kg 349,00 Kč
Kachní prsa uzená mražená - Francie kg 655,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená-  Maďarsko kg 620,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená - Francie kg 849,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená na  plátky - Francie kg 1 089,00 Kč



Kachní játra hnědá kg 76,00 Kč
Perlička celá mražená Francie kg 159,00 Kč
Perlička prsa mražená kg 298,00 Kč
Perlička Supreme Francie kg 339,00 Kč
Křepelka celá mražená Francie ks 46,00 Kč
Slepice celá mražená kg 63,00 Kč
Krůtí prsa mražená kg 166,00 Kč
Krůtí stehenní steak kg 89,00 Kč
Krůtí játra kg 53,00 Kč
Králík kýta mražená kg 153,00 Kč
Králík hřbet bez kosti mražený kg 153,00 Kč
Husa celá Maďarsko kg 129,00 Kč
Husí stehna Maďarsko kg 198,00 Kč
Husí prsa kg 325,00 Kč
Husí játra tučná bílá Francie kg 1 080,00 Kč

Šunka MAC kg 369,00 Kč
Šunka Parma  celá kg 434,00 Kč
Šunka San Daniele celá kg 465,00 Kč
Šunka celá bez kosti kg 279,00 Kč
Šunka sušená  porce kg 298,00 Kč
Šunka sušená  krájená 500g kg 475,00 Kč
Šunka standard hranol kg 110,00 Kč
Bresaola kg 689,00 Kč
Coppa salám kg 439,00 Kč
Mortadella kg 184,00 Kč
Salame Ventricina kg 328,00 Kč
Salame Felino kg 413,00 Kč
Salame Milano kg 262,00 Kč
Salame Napoli piccante kg 329,00 Kč
Salame Campagnolo kg 319,00 Kč
Salame Sopressa kg 319,00 Kč
Guanciale kg 249,00 Kč
Pancetta uzená kg 252,00 Kč
Pancetta arrotolatta kg 227,00 Kč
Pancetta Steccata kg 215,00 Kč
Speck kg 269,00 Kč
Lardo kg 339,00 Kč
Anglická slanina kg 129,00 Kč
Uzená slanina kg 68,80 Kč
Salám Uherský kg 230,00 Kč
Salám Lovecký kg 110,00 Kč



Párky koktejlové kg 159,00 Kč
Moravské uzené kg 115,00 Kč
Salame Abruzzese Filzetta kg 434,00 Kč
Primizia kg 316,00 Kč
Strolghino di Culatello kg 424,00 Kč
Chorizo salám kg 229,00 Kč
Jamon curado ks 47,00 Kč
Salchichon ks 85,00 Kč
Chorizo extra picante ks 78,00 Kč
Fuet extra ks 49,00 Kč

Mascarpone Auricchio kg 179,00 Kč
Ricotta kg 98,00 Kč
Mozzarella mini v nálevu - plast kg 188,00 Kč
Mozzarella kg 178,00 Kč
Mozzarella Bufala kg 349,00 Kč
Mozzarella strouhaná doblo modrá kg 116,00 Kč
Mozzarella  Maestr kg 135,00 Kč
Mozzarella strouhaná Maester kg 138,00 Kč
Gorgonzola D.O.P. Argento Auricchio kg 229,00 Kč
Fontina kg 405,00 Kč
Taleggio kg 319,00 Kč
Pecorino Susardu Auricchio - černé kg 384,00 Kč
Pecorino Del Monte Auricchio - bílé kg 335,00 Kč
Pecorino Romano 1/8 kg 411,00 Kč
Grana Padana celé kolo 20 měsíců kg 324,00 Kč
Grana Padana 1/16 kg 359,00 Kč
Grana Padana Orrero kg 276,00 Kč
Parmigiano reggiano celé kolo 20 měsíců kg 392,00 Kč
Parmigiano reggiano Montanari-Gruzza kg 408,00 Kč
Parmigiano reggiano 1/16 Montanari-Gruzza kg 446,00 Kč
Parmigiano reggiano 1/2 Montanari-Gruzza kg 398,00 Kč
Parmazán strouhaný kg 248,00 Kč
Kozí sýr v popelu ks 62,00 Kč
Kozí sýr 1000g Francie ks 294,00 Kč
Kozí sýr 200g ks 69,00 Kč
Kozí sýr 750g - roztíratelný ks 218,00 Kč
Kozí sýr bez bílé plísně ks 319,00 Kč
St. Paulin ks 41,00 Kč
Brie porce ks 67,00 Kč
Brie ks 246,00 Kč
Bleu d´Avergne 50% kg 289,00 Kč



Form Ambert Aubergne 50% kg 269,00 Kč
Montbriac kg 489,00 Kč
Reblochon 45% kg 384,00 Kč
Mimolette kg 439,00 Kč
Emental 45% kg 235,00 Kč
Livarot ks 143,00 Kč
Munster ks 66,00 Kč
Manchego 2. - 3. měsíční kg 373,00 Kč
Manchego 6. měsíční kg 415,00 Kč
Manchego 12.měsíční kg 445,00 Kč
Mahon DOP semicurado 3 měsíce (kravský sýr) kg 356,00 Kč
Murcia Al Vino DOP kozí sýr kg 392,00 Kč
Cheddar 48% kg 225,00 Kč
Chaddar na plátky ks 139,00 Kč
Roquefort Papillon 54% kg 658,00 Kč
Philadelphia ks 315,00 Kč
Fetaki ks 84,00 Kč
Feta ks 329,00 Kč
Balkánský sýr - plast ks 368,00 Kč
Eidam cihla 30% kg 109,00 Kč
Eidam cihla 45% kg 143,00 Kč
Eidam uzený kg 139,00 Kč
Niva kg 154,00 Kč
Encián ks 15,30 Kč
Asiago kg 286,00 Kč
Comte 45% kg 385,00 Kč

Cream fraiche  FR ks 73,00 Kč
Mléko polotučné Bohemilk ks 14,90 Kč
Mléko plnotučné Bohemilk ks 16,90 Kč
Smetana ke šlehání 30% Bohemilk ks 74,00 Kč
Smetana ke šlehání 35% Bohemilk ks 79,00 Kč
Smetana extra zahuštěná 21% Bohemilk ks 59,00 Kč
Smetana ke šlehání 33% Bohemilk - čerstvá ks 68,00 Kč
Smetana ke šlehání 31% Tatra ks 69,00 Kč
Smetana 28% Tatra ks 68,00 Kč
Smetana rostlinná Master Gourmet ks 49,00 Kč
Smetana 12%  Bohemilk ks 46,00 Kč
Smetana zakysaná ks 95,00 Kč
Máslo čerstvé Bohemilk ks 42,00 Kč
Máslo porce Bohemilk bal 199,00 Kč
Máslo FR nesolené ks 890,00 Kč



Jogurt Řecký ks 57,00 Kč
Jogurt ovocný Activia ks 10,50 Kč
Jogurt bílý Activia ks 9,50 Kč
Tvaroh tučný ks 20,90 Kč
Tvaroh tučný ks 298,00 Kč
Droždí bal 67,00 Kč
Vaječné bílky ks 88,00 Kč
Vaječné žloutky ks 179,00 Kč
Vaječná melanž ks 65,00 Kč
Vejce L ks 3,10 Kč
Křepelčí vajíčka bal 71,00 Kč
Mléko sojové ks 28,00 Kč
Mléko sojové čokoláda ks 16,50 Kč
Mléko sojové vanilka ks 16,50 Kč
Mléko sojové lesní ovoce ks 19,00 Kč

Butterfish filet 2-5kg kg 315,00 Kč
Halibut filet kg 275,00 Kč
Pangasius filet kg 88,00 Kč
Red mullet filet kg 310,00 Kč
Tilapia filet kg 144,00 Kč
Tuňák filet kg 480,00 Kč
Tuňák steak kg 269,00 Kč
Tuňák regular kg 219,00 Kč
Platýz filet kg 124,00 Kč
Treska tmavá Saithe 400-830g. kg 149,00 Kč
Treska tmavá Saithe 100-400g. kg 145,90 Kč
Treska obecná hřbet 140-160g. kg 248,00 Kč
Treska obecná filet 220-500g. kg 189,00 Kč
Grundle kg 120,00 Kč
Vlk mořský filet s kůží  120-160g kg 300,00 Kč
Vlk mořský filet s kůží  5/6kg  Chile kg 798,00 Kč

Candát filet s kůží kg 350,00 Kč
Okouník nilský filet kg 270,00 Kč
Štika filet kg 213,00 Kč
Kapr půlený kg 135,00 Kč
Pstruh kuchaný kg 119,00 Kč
Pstruh filet s kůží kg 260,00 Kč



Losos celý 5/6 kg na dotaz
Losos celý 4/5 kg na dotaz
Losos filet bez kůže - chlazený kg na dotaz
Losos filet s kůží - chlazený kg na dotaz
Vlk mořský 300/500 kg na dotaz
Pražma celá královská 600/800 kg na dotaz
Tuňák filet Sashimi kg na dotaz
Pstruh kuchaný kg na dotaz
Humr 600/800g kg na dotaz
Ďas mořský filet bez hlavy kg na dotaz
Mník mořský filet kg na dotaz
Smuha filet kg na dotaz
Treska tmavá filet 200-400g. kg na dotaz

Krevety Black Tyger 8/12 kg 469,00 Kč
Krevety Black Tyger 13/15 kg 415,00 Kč
Krevety Black Tyger 16/20 kg 343,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy 8/12 kg 498,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy  13/15 kg 456,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy  16/20 kg 405,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy 21/25 kg 354,00 Kč
Krevety nepředvařené vyloupané 21/25 kg 398,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy 26/30 kg 335,00 Kč
Krevety nepředvařené bez hlavy 31/40 kg 325,00 Kč
Krevety nepředvařené vyloupané 31/40 kg 345,00 Kč
Krevety nepředvařené vyloupané 41/50 kg 289,00 Kč
Krevety nepředvařené 41/50 špíz kg 339,00 Kč
Krevety předvařené vyloupané 21/25 kg 417,00 Kč
Krevety předvařené vyloupané s ocáskem 26/30 kg 398,00 Kč
Krevety vyloupané předvařené 100/200 kg 195,00 Kč
Krevety vyloupané Grónsko kg 359,00 Kč
Scampi 8/12 kg 445,00 Kč
Scampi  16/20 kg 339,00 Kč
Surimi tyčinky kg 76,00 Kč
Surimi chunks kg 57,00 Kč
Humr v ledu ks 226,00 Kč



Chobotnice velká 3000/4000g - Maroko kg 299,00 Kč
Chobotnice velká 2000/3000g - Maroko kg 285,00 Kč
Chobotničky malé kg 139,00 Kč
Calamari tělíčka kg 165,00 Kč
Calamari neočištěné kg 175,00 Kč
Calamari alla Romana kg 148,00 Kč
Sepiové kroužky neobalené kg 159,00 Kč
Slávka v poloviční schránce kg 265,00 Kč
Slávka v celé schránce kg 129,00 Kč
Slávka jedlá vyloupaná kg 146,00 Kč
Mušle Sv. Jakuba vyloupané 10/20 90% NW kg 780,00 Kč
Mušle Sv. Jakuba vyloupané 10/20 (kýbl) kg 693,00 Kč
Mušle Sv. Jakuba se srdíčkem  8/12 kg 399,00 Kč
Mořský koktejl bez surimi kg 155,00 Kč
Šneci s bylinkovým máslem  12 ks bal 135,00 Kč
Srdcovky celé kg 95,00 Kč

Halibut filet uzený na plátky kg 680,00 Kč
Losos - uzené škrábané maso kg 265,00 Kč
Pstruh uzený filet bez kůže kg 365,00 Kč
Losos uzený na plátky kg 499,00 Kč
Kaviár lososový - sklo ks 228,00 Kč

Ančovičky filety v olivovém oleji - sklo ks 246,00 Kč
Tuňák v olivovém oleji ks 339,00 Kč
Tuňák v rostlinném oleji ks 172,00 Kč
Tuňák v olivovém oleji ks 21,00 Kč
Tuňák v olivovém oleji bal 62,00 Kč
Tuňák v olivovém oleji - sklo ks 95,00 Kč
Šnečí maso Sabarot ks 279,00 Kč
Šnečí maso Sabarot ks 78,00 Kč

American style  McCain kg 44,00 Kč
Bramborák domácí 60g  McCain kg 76,00 Kč
Dollar chips   McCain kg 53,00 Kč
Favorita Juliennes  McCain kg 24,00 Kč



Hranolky 3/8 McCain kg 46,00 Kč
Jalapeňos and cheddar cheese  McCain kg 240,00 Kč
Juliennes McCain kg 43,00 Kč
Karfottel Puffer  McCain kg 68,00 Kč
Onion rings beer batter  McCain kg 167,00 Kč
Onion rings preformed  McCain kg 99,90 Kč
Pálivá kuřecí křidélka  McCain kg 178,00 Kč
Pom Pommes  McCain kg 58,00 Kč
Pommes croquettes  McCain kg 63,00 Kč
Pommes noisettes  McCain kg 53,00 Kč
Pommes Carrees McCain kg 56,00 Kč
Potato Petals McCain kg 72,00 Kč
3 - kant  McCain kg 74,00 Kč
Rösti Rounds  McCain kg 74,00 Kč
Country Fries McCain kg 46,00 Kč
Wedge house  McCain kg 30,00 Kč
Steak frites  McCain kg 48,00 Kč
Hranolky Valley Farm 3/8  9x9mm B kg 24,00 Kč
Hranolky Valley Farm Julienne  6x6mm B kg 24,00 Kč
Americké brambory B kg 28,00 Kč

Baby karotka  ARDO kg 38,00 Kč
Brokolice velká 4/6  ARDO kg 49,00 Kč
Cibulky celé malé  ARDO kg 62,00 Kč
Fazolová jádra červená  ARDO kg 46,00 Kč
Zeleninové hranolky ARDO kg 68,00 Kč
Fazolová jádra zelená široká  ARDO kg 78,00 Kč
Fazolové lusky  ARDO kg 39,00 Kč
Fazolové lusky žluté  ARDO kg 49,00 Kč
Hrachové lusky cukrové  ARDO kg 84,00 Kč
Hrášek jemný  ARDO kg 43,00 Kč
Chřest bílý  ARDO kg 196,00 Kč
Chřest zelený  ARDO kg 186,00 Kč
Kukuřice vyloupaná  ARDO kg 41,00 Kč
Kukuřičné klasy půlené ARDO kg 64,00 Kč
Kukuřičné klasy  ARDO kg 59,00 Kč
Květák růžičky  ARDO kg 39,00 Kč
Růžičková kapusta  ARDO kg 38,00 Kč
Špenát krájený  ARDO kg 32,00 Kč
Špenát listový  ARDO kg 39,00 Kč
Bazalka sekaná mražená ARDO kg 186,00 Kč
Kopr kg 106,00 Kč



Pažitka sekaná kg 71,50 Kč
Petržel kg 65,00 Kč
Špenát protlak kg 17,00 Kč
Květák kg 30,00 Kč
Karotka kostka kg 34,00 Kč
Paprika odjadřincovaná kg 43,00 Kč
Pórek řezaný kg 24,00 Kč
Brokolice růžičky kg 35,00 Kč
Hrášek kg 29,00 Kč
Kukuřice kg 31,00 Kč
Kapusta řezaná kg 23,00 Kč
Fazolka celá kg 29,00 Kč
Žampiony plátky kg 33,00 Kč
Česnek drcený kg 43,00 Kč

Brunoise směs ARDO kg 47,00 Kč
Minestrone ARDO kg 29,00 Kč
Polévková směs  ARDO kg 35,00 Kč
Mexická směs s kukuřicí  ARDO kg 49,00 Kč
Andalusie směs  ARDO kg 57,00 Kč
Wok směs  ARDO kg 76,00 Kč
Romanesco směs  ARDO kg 86,00 Kč
Směs pod svíčkovou kostky kg 19,00 Kč
Směs pod svíčkovou nudličky kg 20,00 Kč
Francouzská zelenina kg 19,00 Kč
Čínská směs kg 28,00 Kč
Bretaňská směs kg 29,00 Kč
Směs s kukuřicí kg 21,00 Kč
Mexická směs s kukuřicí kg 34,00 Kč
Zeleninové lečo kg 26,00 Kč
Jarní kg 21,00 Kč
Hrášek s karotkou kg 21,00 Kč
Polévková směs kg 20,00 Kč
Zelininová směs jemná kg 21,00 Kč

Hříbky celé malé kg 369,00 Kč
Hříbky kostky kg 235,00 Kč
Hřib plátky kg 226,00 Kč
Směs hub kostky kg 55,00 Kč
Hříbky sušené Sabarot ks 750,00 Kč



Krkonošská směs hub kostky ks 129,00 Kč
Šumavská směs hub kostky ks 124,00 Kč
Lišky kg 315,00 Kč
Smrž kg 1 267,00 Kč
Smrž sušený Sabarot ks 1 050,00 Kč
Shiitake Sabarot ks 45,00 Kč
Shiitake sušené ks 56,00 Kč
Tartufo-Lanýž černý celý  letní ks 535,00 Kč

Fazole v tom.omáčce - plech  Heinz ks 158,00 Kč
Fazole v tom.omáčce - plech  Heinz ks 33,00 Kč
Cibulka sterilovaná - sklo ks 110,00 Kč
Zelí červené  - sklo ks 49,00 Kč
Zelí bílé kysané- sklo ks 49,00 Kč
Zelí bílé - sklo ks 49,00 Kč
Feferonky kulaté - sklo ks 92,00 Kč
Řepa červená - sklo ks 52,00 Kč
Okurky 7/9 - sklo ks 69,00 Kč
Okurky 9/12 - sklo ks 55,00 Kč
Okurky   720ml ks 36,00 Kč
Okurky Cornichons ks 118,00 Kč
Feferonky beraní rohy - sklo ks 88,00 Kč
Paprika červená řezaná ks 98,00 Kč
Směs do bramborového salátu ks 66,00 Kč
Žampiony krájené v nálevu ks 135,00 Kč
Artyčoky sterilované celé ks 187,00 Kč
Artyčoky krájené ks 169,00 Kč
Artyčoky Madama oliva ks 436,00 Kč
Capperi se stopkou - sklo ks 496,00 Kč
Capperi se stopkou - sklo ks 296,00 Kč
Capperi se stopkou - sklo ks 106,00 Kč
Capperi v octě - sklo ks 154,00 Kč
Capperi v soli ks 158,00 Kč
Cibulky Fallot - sklo ks 54,00 Kč
Fazole bílé - nálev ks 76,00 Kč
Fazole červené - nálev ks 86,00 Kč
Cizrna ks 31,00 Kč
Cipolline borettane ks 75,00 Kč
Lanýžové carpaccio J. Gaillard ks 298,00 Kč
Lanýžový juice  J. Gaillard ks 296,00 Kč



Rajčata loupaná celá - plech ks 66,00 Kč
Rajčata loupaná krájená - plech ks 66,00 Kč
Rajčata loupaná krájená - bag in box ks 224,00 Kč
Pomodorini - plech ks 96,00 Kč
Concentrato di pomodoro ks 35,00 Kč
Rajčata sušená - sklo ks 443,00 Kč
Rajčata sušená - sklo ks 165,00 Kč
Rajčata sušená - sklo ks 44,00 Kč
Rajčata sušená cherry - Madama Oliva ks 468,00 Kč
Rajčatový protlak - sklo ks 79,00 Kč
Rajčatový protlak - sklo ks 26,00 Kč
Sugo Basilic ks 39,00 Kč
Sugo Arrabbiata ks 39,00 Kč
Sugo Olive ks 39,00 Kč

Olivy zelené vypeckované - plech ks 184,00 Kč
Olivy zelené krájené - plech ks 129,00 Kč
Olivy zelené vypeckované - sklo ks 49,00 Kč
Olivy zelené krájené - sklo ks 51,00 Kč
Olivy černé vypeckované - plech ks 168,00 Kč
Olivy černé krájené - plech ks 129,00 Kč
Olivy černé vypeckované - sklo ks 49,00 Kč
Olivy černé krájené - sklo ks 51,00 Kč
Olivy černé vypeckované Leccino D´Abruzzo
MadamaO.

ks
69,00 Kč

Olivy GIANT zelené vypeckované  Madama Oliva ks 849,00 Kč
Olivy černé vypeckované Leccino D´Abruzzo
MadamaO.

ks
865,00 Kč

Olivy zelené Cerignola - Madama Oliva ks 419,00 Kč
Olivy černé Cerignola - Madama Oliva ks 478,00 Kč
Olivy černé vypeckované  KALAMATA  Madama
O.

ks
865,00 Kč

Olivy zelené Castelvetrano - Madama Oliva ks 399,00 Kč
Olivy zelené vypeckované Castelvetrano Madama
O.

ks
708,00 Kč

Rýže Arborio Riso Vignola ks 61,00 Kč
Rýže Parboiled Riso Vignola ks 41,00 Kč



Rýže Carnaroli Riso Vignola ks 64,00 Kč
Rýže červená Riso Vignola ks 94,00 Kč
Rýže černá Riso Vignola ks 98,00 Kč
Rýže basmati Riso Vignola ks 289,00 Kč
Rýže jasmínová Riso Vignola ks 286,00 Kč
Rýže jasmínová H&S ks 213,00 Kč
Rýže jasmínová Phoenix H&S ks 1 100,00 Kč
Rýže Parboiled Riso Vignola ks 189,00 Kč
Rýže Vialone Nano Riso Vignola ks 78,00 Kč
Rýže dlouhozrnná ks 119,00 Kč
Rýže Parboiled ks 99,00 Kč
Čočka zelená PUY Sabarot ks 129,00 Kč
Čočka zelená Sabarot ks 243,00 Kč
Čočka černá- Beluga - Sabarot ks 98,00 Kč
Čočka zelená Sabarot ks 56,00 Kč
Čočka hnědá Sabarot ks 46,00 Kč
Čočka červená Sabarot ks 76,00 Kč
Čočka mix (zelená,černá,žlutá,hnědá) Sabarot ks 69,00 Kč
Čočka žlutá Sabarot ks 48,00 Kč
Čočka velkozrná ks 128,00 Kč
Fazolová jádra černá Sabarot ks 68,00 Kč
Fazolová jádra černá Sabarot ks 326,00 Kč
Fazolová jádra červená Sabarot ks 77,00 Kč
Fazolová jádra bílá (kokosová) Sabarot ks 47,00 Kč
Fazolová jádra Flageolets Sabarot ks 86,00 Kč
Fazolová jádra bílá Sabarot ks 465,00 Kč
Fazolová jádra Borlotti Sabarot ks 98,00 Kč
Fazolová jádra barevná ks 199,00 Kč
Fazolová jádra bílá ks 209,00 Kč
Hrách Sabarot ks 214,00 Kč
Hrách zelený celý Sabarot ks 97,00 Kč
Hrách žlutý půlený ks 89,00 Kč
Cous cous Granoro ks 54,00 Kč
Quinoa BIO Sabarot ks 94,00 Kč
Bulgur Sabarot ks 34,00 Kč
Cizrna 1000g Sabarot ks 57,00 Kč
Semola kg 33,00 Kč
Mouka na pizzu 25kg  - červená ks 529,00 Kč
Mouka na pizzu 25kg - modrá ks 579,00 Kč
Farina 00 Granoro ks 89,00 Kč
Riso Farina kg 39,00 Kč
Kukuřičná mouka polenta kg 88,00 Kč
Hladká mouka kg 11,20 Kč
Hrubá mouka kg 11,20 Kč



Polohrubá mouka kg 11,20 Kč
Mouka na pizzu ks 199,00 Kč
Mouka na těstoviny ks 559,00 Kč
Mouka FR 55 ks 29,70 Kč
Cukr krupice kg 26,00 Kč
Cukr krystal kg 26,00 Kč
Cukr moučka kg 28,00 Kč
Cukr La Perruche vanilkový bal 97,00 Kč
Cukr La Perruche - bílý bal 86,00 Kč
Cukr La Perruche - hnědý bal 86,00 Kč
Cukr La Perruche balení kusové bal 865,00 Kč
Cukr třtinový La Perruche bal 54,00 Kč

Bucatini kg 69,00 Kč
Cannelloni kg 85,00 Kč
Farfalle kg 46,00 Kč
Filini kg 32,00 Kč
Lasagne kg 73,00 Kč
Linguine kg 34,00 Kč
Orecchiette kg 44,00 Kč
Pappardelle kg 43,00 Kč
Penne kg 34,00 Kč
Rigatoni kg 34,00 Kč
Spirali kg 34,00 Kč
Spirali tricolore kg 44,00 Kč
Spaghetti kg 34,00 Kč
Conchiglioni kg 69,00 Kč
Tagliatelle nidi spinaci kg 44,00 Kč
Tagliatelle nidi kg 47,00 Kč
Casarecce kg 46,00 Kč
Cicoria kg 39,00 Kč
Paccheri kg 85,00 Kč
Spaghetti Dedicato kg 54,00 Kč
Spaghetti Chitarra Dedicato kg 54,00 Kč
Linguine Dedicato kg 54,00 Kč
Rigatoni Dedicato kg 54,00 Kč
Pennoni Dedicato kg 54,00 Kč

Gnocchi kg 63,00 Kč



Orecchiette kg 98,00 Kč
Lasagne  46x24 kg 77,00 Kč
Ravioli ricotta e spinaci kg 148,00 Kč
Ravioli alla carne kg 174,00 Kč
Tagliolini nero seppia kg 119,00 Kč
Tortelloni ricotta e spinaci kg 148,00 Kč
Trofie kg 117,00 Kč

Olivový olej extra - plech San Michele ks 659,00 Kč
Olivový olej extra - sklo San Michele ks 138,00 Kč
Olivový olej extra - sklo San Michele ks 53,00 Kč
Olivový olej Sansa - plech San Michele ks 395,00 Kč
Olivový olej Sansa - sklo San Michele ks 89,00 Kč
Olivový olej Sansa - PET San Michele ks 375,00 Kč
Olivový olej extra lanýž - sklo San Michele ks 89,00 Kč
Rostlinný olej - plast ks 369,00 Kč
Slunečnicový olej ks 204,00 Kč
Fritovací olej  - plast ks 283,00 Kč
Master Frit - plech ks 449,00 Kč
Olivový olej D.O.P. Val di Mazara ks 159,00 Kč
Olivový olej extra Filo Teanum ks 219,00 Kč
Olivový olej extra Fruttato Denocciolato Teanum ks 249,00 Kč
Olivový olej Leccino - Mussini ks 365,00 Kč
Avokádový olej La Torangelle ks 161,00 Kč
Arganový olej  La Tourangelle ks 325,00 Kč
Dýňový olej La Tourangelle ks 198,00 Kč
Lanýžový olej  La Tourangelle ks 186,00 Kč
Mandlový olej La Tourangelle ks 128,00 Kč
Olej z vlašských ořechů La Tourangelle ks 83,00 Kč
Olej z lískových ořechů La Tourangelle ks 106,00 Kč
Pistáciový olej  La Tourangelle ks 159,00 Kč
Sezamový olej La Tourangelle ks 99,00 Kč
Lanýžový olej bílý La Tourangelle ks 186,00 Kč
Olej Wok Thai La Tourangelle ks 96,00 Kč
Lanýžový olej bílý  J.Gaillard ks 241,00 Kč
Grapeseed olej  La Tourangelle ks 96,00 Kč
Kokosové máslo BIO La Tourangelle ks 149,00 Kč

Ocet Balsamico - sklo ks 49,00 Kč



Ocet Balsamico bianco - sklo ks 49,00 Kč
Crema aceto Balsamico - plast ks 75,00 Kč
Crema aceto Balsamico - plast ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico bianco - plast ks 75,00 Kč
Ocet jablečný - sklo ks 83,00 Kč
Ocet vinný bílý - sklo ks 26,00 Kč
Ocet vinný červený - sklo ks 26,00 Kč
Ocet cherry - sklo ks 119,00 Kč
Ocet kvasný - plast ks 9,70 Kč
Ocet malinový - sklo ks 63,00 Kč
Ocet z ořechů - sklo ks 64,00 Kč
Ocet Balsamico ks 269,00 Kč
Ocet Fíkový Fallot ks 56,00 Kč
Mostocotto Teanum ks 159,00 Kč
Ocet malinový - sklo ks 78,00 Kč
Ocet Chardonnay - sklo ks 76,00 Kč
Ocet Merlot ks 66,00 Kč
Ocet Estragon ks 75,00 Kč
Ocet Balsamico PGI *** Yellow Mussini ks 276,00 Kč
Ocet Balsamico PGI*****Orange Mussini ks 369,00 Kč
Ocet Balsamico PGI******* Red Mussini ks 423,00 Kč
Ocet Balsamico Passione Mussini ks 239,00 Kč
Ocet Balsamico bianco Passione Mussini ks 239,00 Kč
Crema aceto Balsamico Mussini ks 239,00 Kč
Crema aceto Balsamico Mussini ks 165,00 Kč
Crema aceto Balsamico bianco Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Ginger Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Saffron Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Pomegranate Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Cacao Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Truffle Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Raspberry Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Blueberry Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Cherry Mussini ks 125,00 Kč
Crema aceto Balsamico Figs Mussini ks 125,00 Kč
Ocet Fíky Datle Mussini ks 155,00 Kč
Ocet Blood Orange Mussini ks 155,00 Kč
Ocet Hruška Mussini ks 155,00 Kč
Ocet Cherry Mussini ks 155,00 Kč
Ocet Tomato Mussini ks 155,00 Kč
Ocet Hazelnut Mussini ks 225,00 Kč



Kečup jemný sklo Heinz ks 32,00 Kč
Kečup jemný plast Heinz ks 105,00 Kč
Kečup ostrý sklo Heinz ks 32,00 Kč
Kečup jemný ks 97,00 Kč
Kečup jemný - plast ks 32,00 Kč
Kečup porce kt 90,00 Kč
Sojová omáčka Heinz ks 39,00 Kč
Worcesterová omáčka Vitana ks 119,00 Kč
Worcesterová omáčka Heinz ks 39,00 Kč
Pimento omáčka Heinz ks 36,00 Kč
Křen strouhaný ks 259,00 Kč
Polévková Klasik omáčka ks 98,00 Kč
Pesto sklo ks 125,00 Kč
Pesto sklo Granoro ks 73,00 Kč
Hořčice Dijon plast ks 125,00 Kč
Hořčice Dijon sklo ks 62,00 Kč
Hořčice hrubozrná sklo ks 155,00 Kč
Hořčice plnotučná ks 88,00 Kč
Hořčice plnotučná ks 149,00 Kč
Hořčice Dijon ořechová ks 61,00 Kč
Majonéza ks 271,00 Kč
Citonová šťáva ks 69,00 Kč
Čokoláda na vaření ks 36,00 Kč
Dressing Raspberry Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Mango Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Passion Fruit Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Pomegranate Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Almond Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Cumberland Mussini ks 225,00 Kč
Dressing Ginger Mussini ks 225,00 Kč
Dressing BBQ Mussini ks 225,00 Kč
Dressing White Truffle Mussini ks 225,00 Kč
Pasta z černých oliv ks 238,00 Kč
Salsa tartufata nera ks 374,00 Kč

Koření na svařák ks 54,00 Kč
Bobkový list ks 119,00 Kč
Provensálské koření ks 145,00 Kč
Gyros koření ks 129,00 Kč
Hořčičné smínko celé ks 47,00 Kč
Zlatá ryba ks 106,00 Kč
Ořech Muškátový ks 365,00 Kč



Badyán celý ks 58,00 Kč
Kmín celý ks 65,00 Kč
Kmín drcený ks 67,00 Kč
Kmín mletý ks 68,00 Kč
Kmín římský celý ks 89,00 Kč
Kmín římský - mletý ks 89,00 Kč
Oregáno ks 69,00 Kč
Nové koření ks 125,00 Kč
Koření grill ks 48,00 Kč
Koření kari - jemné ks 118,00 Kč
Koření mexico grill ks 109,00 Kč
Kurkurma mletá ks 133,00 Kč
Paprika sladká 180 ks 104,00 Kč
Majoránka drhnutá ks 74,90 Kč
Kardamon mletý ks 247,00 Kč
Pepř bílý celý ks 291,00 Kč
Pepř bílý mletý ks 293,00 Kč
Pepř černý celý ks 303,00 Kč
Pepř černý drcený ks 303,00 Kč
Pepř černý mletý ks 144,00 Kč
Pepř barevný drcený ks 349,00 Kč
Pepř barevný celý ks 349,00 Kč
Pepř zelený celý ks 389,00 Kč
Pepř zelený - nálev ks 155,00 Kč
Bylinkové máslo ks 90,00 Kč
Skořice celá ks 98,00 Kč
Skořice mletá ks 45,00 Kč
Vanilkový lusk celý Tahiti 2ks sklo bal 158,00 Kč
Vanilkový lusk celý Madagascar 2ks bal 35,00 Kč
Argentina koření ks 141,00 Kč
Steakové koření ks 116,00 Kč
Houbové koření ks 116,00 Kč
Gulášové koření ks 120,00 Kč
Knorr Bujón - houbový ks 559,00 Kč
Knorr Bujón - kuřecí ks 335,00 Kč
Knorr Bujón - zeleninový ks 279,00 Kč
Knorr Bujón hovězí ks 365,00 Kč
Knorr Demi Glace ks 445,00 Kč
Knorr Jíška světlá ks 254,00 Kč
Solamyl ks 32,00 Kč
Pepř Maldon ks 45,00 Kč
Sůl Maldon ks 77,00 Kč
Sůl Maldon smoked ks 59,00 Kč
Sůl Maldon - plast ks 390,00 Kč



Sůl Maldon Rock ks 59,00 Kč
Sůl  kamenná ks 5,30 Kč
Sůl mořská hrubá ks 17,00 Kč
Sůl lanýžová J.Gaillard ks 169,00 Kč
Šafrán - Iran ks 450,00 Kč
Chilli papričky - Madama Oliva ks 58,00 Kč
Chilli papričky Calabrese Madama Oliva ks 46,00 Kč
Oregano ze Sicílie - Madama Oliva ks 49,00 Kč

Borůvky kg 124,00 Kč
Brusinky kg 186,00 Kč
Černý rybíz kg 35,00 Kč
Červený rybíz kg 56,00 Kč
Jablka kostky kg 66,00 Kč
Jahody zahradní kg 65,00 Kč
Jahody zahradní  ARDO kg 89,00 Kč
Kaštany loupané FR kg 239,00 Kč
Lesní směs kg 51,00 Kč
Lesní směs ARDO kg 108,00 Kč
Maliny kg 105,00 Kč
Maliny ARDO kg 119,00 Kč
Meruňky půlené kg 69,00 Kč
Ostružiny kg 118,00 Kč
Rebarbora kg 47,00 Kč
Švestky půlené kg 35,00 Kč
Višně vypeckované kg 60,00 Kč

Ananas kostky - plech Giana ks 115,00 Kč
Ananas kompot ks 24,00 Kč
Broskve loupané půlené - plech  Giana ks 96,00 Kč
Broskve loupané půlené ks 28,00 Kč
Mandarinky - plech  Hamé ks 145,00 Kč
Koktejl ovocný - plech ks 108,00 Kč
Meruňky půlené - plech ks 98,00 Kč
Meruňky půlené - plech ks 31,00 Kč
Hrušky půlené - plech Giana ks 98,00 Kč
Hrušky půlené - plech ks 36,00 Kč
švestky půlené ks 96,00 Kč
Brusinky Sabarot ks 69,00 Kč



Brusinky ve skle - sklo ks 82,00 Kč
Maliny Sabarot ks 67,00 Kč
Borůvky Sabarot ks 96,00 Kč

Šípková marmeláda - sklo ks 58,00 Kč
Lanýžový med ks 259,00 Kč
Med květový - sklo ks 119,00 Kč
Med květový lesní - sklo ks 126,00 Kč
Med akátový s lanýži - Mussini ks 220,00 Kč
Med porce plast 120/20g bal 485,00 Kč
Švestková povidla ks 226,00 Kč
Džem zahradní směs 100/25g - plast bal 364,00 Kč
Džem borůvka - plast ks 295,00 Kč
Džem jahoda - plast ks 295,00 Kč
Džem meruňka - plast ks 295,00 Kč
Nutella - sklo ks 126,00 Kč
Nutella porce 15g x 120ks - plast bal 456,00 Kč
Marmeláda Fíková Mussini ks 215,00 Kč
Marmeláda Hrušková Mussini ks 215,00 Kč
Marmeláda Red Onions Mussini ks 215,00 Kč
Marmeláda Cherries Mussini ks 245,00 Kč

Poleva čokoládová - plast ks 198,00 Kč
Poleva karamelová - plast ks 198,00 Kč
Poleva jahodová - plast ks 198,00 Kč

Listové těsto 30 x 40 Rina bal 430,00 Kč
Jarní těsto ks 45,00 Kč
Řecké těsto ks 118,00 Kč
Baguette 60g x 100ks 260012 bal 400,00 Kč
Baguette 140g x 70ks 10002700 bal 385,00 Kč
Baguette 250g x 45ks 22500700 bal 445,00 Kč
Baguette cereales 140g x 45ks 26004400 bal 424,00 Kč
Baguette cereales 250g x 40ks 26080900 bal 568,00 Kč
Ciabatta 160g x 44ks 26072700 bal 496,00 Kč
Mini ciabatta 45g x 110ks 310553 bal 445,00 Kč
Panini 120g x 40ks 26007600 bal 349,00 Kč



Kaiser mix 35g x 200ks 301064 bal 540,00 Kč
Kaiserka natur 60gx95ks bal 273,00 Kč
Kaiserka cereal 60gx100ks bal 312,00 Kč
Croissant 25g x 165ks 402255 bal 446,00 Kč
Pain chocolat 25g x 150ks 402256 bal 428,00 Kč
Pain raisins 30g x 160 ks 401263 bal 526,00 Kč
Baguette 250g x 35ks 31811 Bridor bal 415,00 Kč
Pain au Seigle 45g x 60 31480 Bridor bal 469,00 Kč
Baguette 280g x 25ks 32672 Bridor bal 375,00 Kč
Le pain Cerealier 450g x 16ks 32992 Bridor bal 582,00 Kč
Pain aux fruits 180g x 20ks 30894 Bridor bal 675,00 Kč
Pain citron-thym 35g x 60ks 32983 Bridor bal 310,00 Kč
Pain citron-thym 80g x 25ks 32989 Bridor bal 230,00 Kč
Pain nature 35g x 60ks 32980 Bridor bal 270,00 Kč
Pain nature 80g x 25ks 32986 Bridor bal 163,00 Kč
Pain curry 35g x 60ks 32981 Bridor bal 296,00 Kč
Pain tomates 35g x 60ks 32984 Bridor bal 419,00 Kč
Pave Multi Cereales 450g x 30ks 30735 Bridor bal 1 180,00 Kč
Pave Rustique 450g x 25ks 30734  Bridor bal 758,00 Kč
Croissant 30g x 195ks 32974  Bridor bal 729,00 Kč
Croissant 50g x 120ks 30198 Bridor bal 728,00 Kč
Croissant 70g x 60ks  31044 Bridor bal 482,00 Kč
Chausson pommes 40g x 255ks 30227 Bridor bal 1 790,00 Kč
Mix mini Gourmandises 32232 Bridor bal 694,00 Kč
Pain chocolat 35g x 210ks 32973  Bridor bal 965,00 Kč
Pain chocolat 70g x 180ks 30095 Bridor bal 783,00 Kč
Pain raisins 110g x 60ks 31002 Bridor bal 748,00 Kč
Pain raisins 30g x 230ks 32972  Bridor bal 998,00 Kč
Panier mangue 40g x 100ks 31103 Bridor bal 586,00 Kč
Panier Abricot 40g x 100ks 32322 Bridor bal 624,00 Kč
Panier framboise 40g x 100ks 32323 Bridor bal 624,00 Kč
Panier griotte 40g x 100ks 31104 Bridor bal 562,00 Kč
Roulé praliné noisette 40g x 120ks 33190 Bridor bal 720,00 Kč
Rustikální bulka 70gx110ks bal 486,00 Kč
Pavé ciabatta 140g x 30ks 31612 Bridor bal 475,00 Kč
Roule Cannelle 35g x 260ks 32157 Bridor bal 879,00 Kč
Pain a La Creme 40g x 180ks 32330 Bridor bal 689,00 Kč
Torsade cranberries 30g x 100ks 32156 Bridor bal 559,00 Kč
Brusinková tyčinka 130g /45 ks bal 994,00 Kč
Tyčinka se zelenou olivou 70g /45ks bal 337,00 Kč
Tyčinka s olivami Kalamata 70g /45ks bal 337,00 Kč
309 Světlý Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 348,00 Kč
319 Tmavý Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 348,00 Kč
329 Rustic Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 416,00 Kč



339 Olivový Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 355,00 Kč
349 Chilli Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 355,00 Kč
359 Ořechový Švýcarský kroucený chléb 320g/18ks bal 355,00 Kč
749 Světlý sandwich 120g/25ks bal 189,00 Kč
753 Tmavý sandwich 120g/25ks bal 189,00 Kč
757 Rustic sandwich 120g/25ks bal 216,00 Kč
761 Olivový sandwich 120g/25ks bal 189,00 Kč
609 Olivový překládaný chléb 470g/12ks bal 273,00 Kč
613 Rustic překládaný chléb 470g/12ks bal 285,00 Kč
619 Ořechový překládaný chléb 470g/12ks bal 285,00 Kč
623 Chilli překládaný chléb 470g/12ks bal 273,00 Kč
014 Světlá banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
024 Tmavá banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
034 Rustic banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
044 Olivová banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
054 Chilli banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
064 Ořechová banketka 30g/70ks bal 188,00 Kč
389 Světlý Grande chléb 1250g/4ks bal 260,00 Kč
377 Tmavý Grande chléb 1250g/4ks bal 260,00 Kč
385  Rustic Grande chléb 1250g/4ks bal 300,00 Kč
389 Olivový Grande chléb 1250g/4ks bal 260,00 Kč
381 Chilli Grande chléb 1250g/4ks bal 260,00 Kč
393 Ořechový Grande chléb 1250g/4ks bal 260,00 Kč
719 Foccacia s rozmarýnem 220g/40ks bal 630,00 Kč
629 Kynutý Alpský chléb 470g/12ks bal 273,00 Kč
649 Řemeslný chléb 470g/15ks bal 208,00 Kč
601 Maltézský chléb 470g/8ks bal 189,00 Kč

Ovesné vločky ks 13,50 Kč
Müsli čokoládové Emco ks 61,00 Kč
Müsli s ovocem  (jahoda,mandle) Emco ks 61,00 Kč
Müsli ořechové Emco ks 61,00 Kč
Müsli jižní ovoce ks 43,00 Kč
Corn flakes Emco ks 52,00 Kč
Sandwich toast US - tmavý ks 38,00 Kč
Sandwich toast US - světlý ks 36,00 Kč
Sandwich toast PENAM - světlý ks 21,00 Kč
Sandwich toast PENAM - tmavý ks 21,00 Kč
Bulka hamburger  MAXI ks 7,45 Kč
Bulka hamburger  MALÁ ks 4,50 Kč
Tramezzini chléb ks 47,00 Kč
Sušenky na tiramisu ks 48,00 Kč



Grissini solené slabé ks 34,00 Kč
Wasa original ks 36,00 Kč
Strouhanka ks 129,00 Kč

Facon Smoothie V011055 ks 325,00 Kč
Facon Pomme Tatin V011053 ks 325,00 Kč
Tiramisu ks 325,00 Kč
Framboisier V011040 ks 349,00 Kč
Nuance Poire V011022 ks 259,00 Kč
Charlotte Framb V021001 ks 390,00 Kč
Foret Noire V021031 ks 369,00 Kč

Vanilková zmrzlina ks 354,00 Kč
Vanilková zmrzlina V290001 ks 289,00 Kč
Jahodová zmrlina ks 349,00 Kč
Čokoládová zmrzlina ks 367,00 Kč
Citrónová zmrzlina ks 234,00 Kč
Oříšková zmrzlina ks 294,00 Kč
Pistáciová zmrzlina ks 304,00 Kč
Levandulová zmrzlina ks 294,00 Kč
Grand Marnier zmrzlina ks 294,00 Kč
Caramelová zmrzlina (salt and butter) ks 304,00 Kč
Matcha Green Tea zmrzlina ks 294,00 Kč
Kokosová zmrzlina ks 294,00 Kč
Viollete zmrzlina ks 314,00 Kč
Vlašský ořech zmrzlina ks 294,00 Kč
Skořicová zmrzlina ks 294,00 Kč
Vanilková zmrzlina ks 34,00 Kč
Čokoládová zmrzlina ks 34,00 Kč
Oříšková zmrzlina ks 34,00 Kč
Jahoda - banán zmrzlina ks 34,00 Kč
Cheesecake zmrzlina ks 34,00 Kč
Mango-Passion zmrzlina ks 34,00 Kč
Sorbet citrón ks 294,00 Kč
Sorbet malina ks 294,00 Kč
Sorbet švestka ks 155,00 Kč
Sorbet ananas ks 294,00 Kč
Sorbet jahoda ks 294,00 Kč
Sorbet mango ks 314,00 Kč



Sorbet hruška ks 304,00 Kč
Sorbet Fík ks 314,00 Kč
Sorbet tomato olive oil ks 289,00 Kč
Sorbet ocet balsamico ks 289,00 Kč
Sorbet jahoda - rozmarýn ks 289,00 Kč
Sorbet citrón - cactus ks 294,00 Kč
Sorbet černý rybíz ks 294,00 Kč
Sorbet cherry ks 294,00 Kč
Sorbet Clementine ks 314,00 Kč
Sorbet meruňka ks 294,00 Kč
Sorbet žlutý meloun ks 304,00 Kč
Sorbet červený pomeranč ks 304,00 Kč

Puree mirabelle plum ks 189,00 Kč
Puree černý rybíz ks 186,00 Kč
Puree jahoda ks 164,00 Kč
Puree malina ks 194,00 Kč
Puree cherry ks 189,00 Kč
Puree meruňka ks 136,00 Kč
Puree fík ks 206,00 Kč
Puree banán ks 138,00 Kč
Puree kokos ks 198,00 Kč
Puree ostružina ks 189,00 Kč
Puree mango ks 195,00 Kč
Puree passion fruit ks 218,00 Kč
Puree citrón ks 161,00 Kč
Puree limetka ks 169,00 Kč
Puree pink grapefruit ks 156,00 Kč
Puree borůvka ks 255,00 Kč
Puree kaštan ks 187,00 Kč
Puree pomeranč ks 156,00 Kč
Puree mandarinka ks 167,00 Kč
Puree červený pomeranč ks 162,00 Kč
Puree hruška ks 138,00 Kč
Puree zelené jablko ks 129,00 Kč
Puree opuncie (kaktus) ks 194,00 Kč
Puree lychee ks 199,00 Kč
Puree červený rybíz ks 159,00 Kč
Puree brusinka ks 198,00 Kč



Ananas sušený kg 75,00 Kč
Meruňky sušené kg 296,00 Kč
Kešu natural kg 269,00 Kč
Kokos strouhaný kg 86,00 Kč
Lísková jádra kg 487,00 Kč
Mandle loupané kg 365,00 Kč
Mandle plátky kg 345,00 Kč
Mandle kg 320,00 Kč
Pinie kg 895,00 Kč
Rozinky kg 97,00 Kč
Slunečnice kg 89,00 Kč
Lněné semínko kg 36,00 Kč
Dýňové semínko kg 186,00 Kč
Švestky kg 149,00 Kč
Pistácie zelené kg 1 260,00 Kč
Banány sušené ks 59,00 Kč
Pekanové ořechy kg 435,00 Kč
Vlašská jádra kg 365,00 Kč
Brusinky sušené kg 147,00 Kč
Mák modrý kg 56,00 Kč
Macadam ořech kg 520,00 Kč
Arašídy kg 92,00 Kč
Arašídy solené kg 92,00 Kč

Tortilla Chips natural ks 69,00 Kč
Tortilla Chips chilli ks 69,00 Kč
Tortilla Chips cheddar ks 69,00 Kč
Jalapeňos papričky celé ks 240,00 Kč
Jalapeňos papričky krájené ks 240,00 Kč
Salsa Mexicana ks 44,00 Kč
Tortilla bal 38,50 Kč
Tabasco Sauce RED pepper ks 69,00 Kč
Guacamole ks 56,00 Kč
Chipotle Adobo papričky ks 38,00 Kč

Kokosové mléko ks 79,00 Kč
Sladká chilli omáčka na kuře ks 69,00 Kč
Sladká chilli omáčka na kuře ks 345,00 Kč
Sojová omáčka houbová ks 48,00 Kč



Sojová omáčka tmavá ks 48,00 Kč
Sojová omáčka TERIYAKI ks 226,00 Kč
Omáčka YAKITORI ks 236,00 Kč
Omáčka ústřicová ks 92,00 Kč
Omáčka rybí ks 41,00 Kč
Omáčka Hoisin ks 81,00 Kč
Chilli omáčka Srir. extra hot ks 82,00 Kč
Omáčka PONZU ks 359,00 Kč
Sojová omáčka světlá ks 46,00 Kč
Sojová omáčka Kikkoman ks 69,00 Kč
Sojová omáčka Kikkoman ks 167,00 Kč
Sojová omáčka Kikkoman ks 1 450,00 Kč
Sojová omáčka light  Kikkoman ks 167,00 Kč
Bambusové výhonky - plátky ks 29,00 Kč
Kokosový krém ks 59,00 Kč
Zázvor růžový ks 126,00 Kč
Zázvor bílý ks 126,00 Kč
Rýže Nishiki ks 116,00 Kč
Rýže Nishiki ks 265,00 Kč
Rýže Nishiki ks 1 690,00 Kč
YUME Nishiki ks 550,00 Kč
YUME Nishiki ks 746,00 Kč
KENKO majonéza ks 119,00 Kč
Samb.Oelek pasta z chilli ks 53,00 Kč
Ocet Mitsukan ks 145,00 Kč
Mořská řasa 10 ks/bal bal 65,00 Kč
Řasy NORI půlené/100ks bal 243,00 Kč
Salát WAKAME mražený ks 227,00 Kč
Wasabi prášek ks 289,00 Kč
Tandoori masala ks 29,00 Kč
Tempura mouka ks 112,00 Kč
Sezamová semínka černá ks 95,00 Kč
Sezamová semínka bílá ks 96,00 Kč
Ředkev žlutá ks 139,00 Kč
Tofu Blau ks 48,00 Kč
Shiitake sušené bal 56,00 Kč
Sushi Ebi 4L - krevety / tácek ks 259,00 Kč
Makrela plátky/tácek ks 167,00 Kč
IKA sepie tácek ks 156,00 Kč
Uogashi Unagi - úhoř ks 179,00 Kč
Tako - Chobotnice na plátky ks 209,00 Kč
Miso Soup,Shiro ks 125,00 Kč
Misoshiru Wakame ks 69,00 Kč
PANCO strouhanka ks 129,00 Kč



PANCO strouhanka ks 865,00 Kč
Sezamová pasta Tahini ks 134,00 Kč
Chilli omáčka Srir. extra hot ks 86,00 Kč
Ginger souce ks 39,00 Kč
Sezamový olej ks 105,00 Kč
Tobikko Orange ks 829,00 Kč
Kimchi no moto ks 209,00 Kč
Palmový cukr ks 20,00 Kč
Tom Yum paste ks 84,00 Kč
Nudle rýžové - široké ks 39,00 Kč
Nudle rýžové vlasové ks 38,00 Kč
Nudle bezvaječné bal 56,00 Kč
Nudle UDON ks 42,00 Kč
Nudle SOBA ks 48,00 Kč
Nudle skleněné ks 13,70 Kč
Curry pasta zelená ks 65,00 Kč
Curry pasta červená ks 65,00 Kč
Curry pasta žlutá ks 65,00 Kč

Bambusová napichovátka pádlo 25cm bal 85,00 Kč
Bambusová napichovátka pádlo 15 cm bal 48,00 Kč
Bambusová napichovátka pádlo 9 cm bal 46,00 Kč
Bambusová napichovátka pádlo 20 cm bal 49,00 Kč
Špejle 200mm bal 17,00 Kč
Napichovátka koník bal 199,00 Kč
Bambusová napichovátka uzlík 105mm bal 185,00 Kč
Pečící papír 8m x 39cm ks 23,00 Kč
Alobal ks 76,00 Kč
Potravinová fólie 300m/45cm ks 175,00 Kč
Hůlky bal 36,00 Kč

Víno červené - Frankovka BiB ks 299,00 Kč
Víno bílé - Veltlínské zelené BiB ks 299,00 Kč



Kuře "PAC" bez původu kg na dotaz
Kuře kukuřičné certifikované "PAC" kg na dotaz
Kuřecí prsa /vakuované/ kg na dotaz
Kuřecí supreme kg na dotaz

Kuře farmářské "PAC" /vakuované/ kg na dotaz
Kuře farmářské "PAC" z Ardéche kg na dotaz
Kuře farmářské "PAC" z Challans kg na dotaz
Kuře farmářské "PAC" z Mayenne kg na dotaz
Kuře farmářské s droby z Challans kg na dotaz
Kuře farmářské s droby z Normandie kg na dotaz
Kuře farmářské s droby z oblasti Landes kg na dotaz

Kuře z Bresse AOC kg na dotaz
Kuře z Bresse AOC (samice) kg na dotaz
Poulard z Bresse AOC kg na dotaz
Perlička z Bresse kg na dotaz
Kachnička z Bresse kg na dotaz
Slepice z Touraine  tzv. " Černá Dáma " kg na dotaz
Kuře Bourbonské kg na dotaz
Kuře z Racan kg na dotaz
Kuře farmářské, modré pařáty kg na dotaz

Kohout s droby kg na dotaz
Jarní kuřátko kg na dotaz
Kohoutí části kg na dotaz
Slepice s droby kg na dotaz
Slepice "PAC" kg na dotaz

Kačer s droby kg na dotaz
Kachnička s droby kg na dotaz
Kačer s droby z oblasi Dombes kg na dotaz
Kachnička s droby z oblasti Dombes kg na dotaz
Kachní stehna na volno kg na dotaz
Kačeří stehna /vakuovaná, po dvou kusech/ kg na dotaz
Kačeří prsa na volno kg na dotaz



Kačeří prsa /vakuovaná, po dvou kusech/ kg na dotaz
Kachní prsa /vakuovaná, po dvou kusech/ kg na dotaz
Čerstvá kachní játra /vakuovaná/ kg na dotaz
Čerstvá kachní játra z Landes /vakuovaná/ kg na dotaz
Čerstvá kachní játra z Landes - Label Rouge kg na dotaz
Husí játra z Landes kg na dotaz
Kachní magret z Landes kg na dotaz
Kachní magret z Landes - Label Rouge (LR) kg na dotaz
Kachní magret Vendée kg na dotaz

Perlička farmářská s droby kg na dotaz
Perlička "PAC" standard kg na dotaz
Supręme z perličky kg na dotaz
Stehna z perliček kg na dotaz

Králík kg na dotaz
Králík velký kg na dotaz
Králík s označením kvality kg na dotaz
Králík z oblasti Rex du Poitou kg na dotaz
Králičí stehna / vakuovaná/ kg na dotaz
Králičí hřbet   / vakuovaný/ kg na dotaz
Králičí játra    / vakuovaná/ kg na dotaz

Křepelky s droby ks na dotaz
Křepelky "PAC" ks na dotaz
Křepelky "imperales" s droby ks na dotaz
Křepelky "PAC" ks na dotaz

Holoubátka ks na dotaz




